(774,40) per un totale di € 4.294,40 generato su piattaforma NSO  il 15/12/2025 con 

identificativo del documento DPS_Serv1_010;   

CONSIDERATO che la somma necessaria per far fronte alla spesa relativa all’approvvigionamento dei 

ricettari medici per l’anno 2026 risulta pari a un importo lordo  € 43.051,36 

(quarantatremilacinquantuno/36) comprensivo dell’IVA al 22 % e che la stessa trova  

capienza sull’apposito capitolo del bilancio della Regione Siciliana  n. 412522 “Spese 

generali connesse con la gestione del FSR. Spese relative alla tenuta dei ruoli degli 

assistibili non iscritti ai soppressi enti o casse mutue ed al funzionamento di commissioni.

[...]

di pubblicità dell’attività amministrativa; 

D E C R E TA 

ART. 1 

Per far fronte alla spesa concernente l’approvvigionamento del fabbisogno dei ricettari per l’anno 2026 di 

cui al succitato contratto annuale  è assunto l’impegno per un importo lordo pari € 43.051,36 

(quarantatremilacinquantuno/36) comprensivo dell’IVA al 22%,  sul capitolo n. 412522 “Spese generali 

connesse con la gestione del FSR. Spese relative alla tenuta dei ruoli degli assistibili non iscritti ai 

soppressi enti o casse mutue ed al funzionamento di commissioni. Spese relative la fabbisogno dei ricettari